CÂMARA MUNICIPAL DE PINDORAMA / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O SR. JORGE RICARDO DO AMARAL VERONEZI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PINDORAMA, FAZ SABER, O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA:

1. APROVADOS (CONVOCADOS PARA CORREÇÃO DA PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL)

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ACERTOS NOTA
78721350 ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR 16/01/1992  49  81,667
78442141 ALAN CHURCHIL DOLIVEIRA 02/05/1997  32  53,333
77517482 ARTUR MANOEL BIZ 04/03/1991  32  53,333
77597559 ATHUS JOSE LOBATO FERNANDEZ 03/09/1988  46  76,667
78620317 BARBARA ARROYO PEREIRA 25/10/1990  47  78,333
78177855 BRUNA ARIETA 12/08/1993  35  58,333
78738881 CARLA DANIELE DA SILVA 17/03/1994  34  56,667
78354030 CASSIA PATRICIA RAMOS DA SILVA 29/05/1974  31  51,667
78586984 CAUE GARCIA DE CARVALHO 10/02/1995  32  53,333
78215722 DANIEL SANTIAGO 09/02/1983  33  55,000
77531892 DANIELA NOGUEIRA CORBI 19/11/1992  47  78,333
77537475 EDUARDO RODRIGO DA SILVA 28/10/1982  31  51,667
77600851 ETTORE GUERREIRO LOTTO 12/03/1996  41  68,333
78727804 FABRICIO VASCONCELOS FREIRE 08/04/1979  40  66,667
78503043 FILIPE AUGUSTO LOPES INHAN 24/01/1986  38  63,333
78325161 FLAVIA ARISTIDES VILELA 22/12/1994  33  55,000
78650631 FREDERICO VENANCIO DA COSTA CHANG 19/12/1994  46  76,667
78742188 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 22/02/1995  41  68,333
77753216 GABRIELA ANDREATTI DE JESUS 09/04/1996  40  66,667
78693365 GABRIELA DE SOUSA FERREIRA 15/03/1993  34  56,667
77587278 GLAUBER ELIAS FACCHIN 24/06/1983  39  65,000
77570715 GUILHERME LUIZ RIBEIRO 20/09/1996  31  51,667
78524083 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 06/05/1982  45  75,000
78158931 HELIDA MARIA PEREIRA STEINER 09/09/1980  48  80,000
78650259 JAIRO ENRICO KATSUDA DE LUCA 12/10/1992  51  85,000
78100453 JOAO GIMENEZ FILHO 03/07/1984  38  63,333
77480139 LEOPOLDO HENRIQUE CASARINI FAILLI 02/06/1993  38  63,333
77589513 LHUAN CHAVES FRESCHI 10/07/1995  31  51,667
78148340 LOREN FLAVIA APARECIDA GARCIA 05/03/1991  50  83,333
78495059 LUCAS DE PAULA 23/01/1990  42  70,000
78407290 LUDMILLA VASQUES COIMBRA CASSIANO 18/09/1988  44  73,333
78128331 LUIZA FONTES SILVEIRA 26/03/1992  51  85,000
78255368 MATEUS DE LUNA DIAS RABELO 10/03/1993  49  81,667
78695210 MATHEUS DE CARVALHO 27/10/1994  48  80,000
78717124 NATALY GAROZI 03/06/1993  44  73,333
77590473 ORLANDO DE MIRANDA BORIA 27/01/1993  39  65,000
78278660 PABLO LOPES SPINA 27/08/1973  34  56,667
78377439 PAULO AFONSO NASCIMENTO POCH NETO 15/09/1996  43  71,667
77503520 PEDRO GUERREIRO DI CHIARA 08/04/1991  51  85,000
77461754 PEDRO HENRIQUE CASTELI SPOLON 03/11/1993  31  51,667
77701968 PEDRO HENRIQUE FONTES SILVEIRA 25/06/1993  45  75,000
78481600 RAFAEL ANTONIO IORI FERREIRA 02/04/1991  34  56,667
78650712 TALITA DARTIBALE AMADO 08/03/1989  30  50,000
77455401 THAIZA COLOMBO TUMIETTO LEITE 30/01/1992  52  86,667
77455150 THALES CARVALHO RAMOS LOUREIRO 05/10/1994  45  75,000
77475364 THIAGO DA SILVA GIMENEZ 27/04/1994  52  86,667
78676878 VANESSA PAVANIN DE OLIVEIRA 25/01/1993  37  61,667

2. ELIMINADOS

INSCRIÇÃO ACERTOS NOTA
77457579  28  46,667
77463510  29  48,333
77473930  27  45,000
77481615  19  31,667
77594568  22  36,667

CÂMARA MUNICIPAL DE PINDORAMA / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

2

77652614  14  23,333
77669410  22  36,667
77747658  27  45,000
77842693  20  33,333
78014948  23  38,333
78094100  20  33,333
78164702  20  33,333
78170095  27  45,000
78286590  22  36,667
78421730  23  38,333
78432308  22  36,667
78448840  19  31,667
78460603  28  46,667
78527503  26  43,333
78532230  18  30,000
78567394  24  40,000
78574986  27  45,000
78598745  23  38,333
78713293  28  46,667
78714478  20  33,333
78716390  22  36,667
78718635  22  36,667
78733065  20  33,333

3. AUSENTES

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
77454316 77601262 78222079 78665914
77456955 77607180 78226872 78667682
77459059 77612906 78231884 78669146
77459130 77618912 78242223 78671094
77461371 77626834 78274788 78672406
77461800 77629299 78309875 78674700
77463200 77633326 78347718 78678374
77463641 77685067 78415586 78696950
77463706 77709802 78423570 78696984
77465504 77719620 78430127 78700531
77465989 77727495 78455448 78700795
77466187 77730291 78456363 78703468
77473680 77730550 78491029 78703654
77476034 77736320 78493099 78704251
77480023 77737113 78511658 78704952
77481186 77749480 78523532 78705061
77497600 77766768 78523818 78706661
77506448 77780302 78568013 78709636
77506570 77811950 78569494 78712858
77508726 77819055 78581087 78716683
77511050 77848861 78593794 78725526
77544161 77853849 78597463 78725631
77553837 77880072 78606985 78726700
77553870 77952960 78609739 78728517
77580559 77982878 78612799 78729351
77586336 78094054 78618711 78731844
77587138 78136911 78627567 78732530
77587464 78166748 78645832 78734380
77587774 78183936 78651514 78735874
77592107 78207266 78655862 78737435
77596846 78212685 78660130

ATENÇÃO:

O PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS SERÁ A PARTIR DAS 10 HORAS DO DIA 03 ÀS 23H59MIN
DO DIA 04/12/2020.

O CANDIDATO INTERESSADO EM INTERPOR RECURSO CONTRA O RESULTADO DEVERÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PINDORAMA / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

3

ACESSAR, NO SITE WWW.VUNESP.COM.BR, O LINK REFERENTE A ESTE CONCURSO, SEGUINDO AS
INSTRUÇÕES ALI CONTIDAS.

E, PARA QUE CHEGUE AO CONHECIMENTO DE TODOS, DANDO EFETIVIDADE À PUBLICIDADE DOS

ATOS, É EXPEDIDO O PRESENTE EDITAL.

PINDORAMA, 29 DE NOVEMBRO DE 2020.

JORGE RICARDO DO AMARAL VERONEZI

PRESIDENTE DA CÂMARA